中 国 疏 浚 协 会
中疏协综便﹝2022﹞12号

关于推荐参加中国潜水打捞行业协会

第五届国际潜水救捞与海洋工程装备展览会暨

第七届国际论坛的通知

各有关会员单位：

为服务国家海洋强国战略和“一带一路”倡议，适应潜水救捞与

海洋工程市场国际化发展趋势，提升我国同行业者参与全球海洋经济

建设的竞争力和话语权，继2014至2019年中国潜水打捞行业协会携

手国际潜水承包商协会(ADCI)和国际海事承包商协会(IMCA)连续多

次成功举办“国际潜水救捞与海洋工程装备展览会暨论坛”后，中国

潜水打捞行业协会定于2022年11月18至20日在厦门佰翔会展中心

举办“第五届国际潜水救捞与海洋工程装备展览会暨第七届国际论

坛”。期间，还将组织第二届中国旅游潜水峰会、协会三届三次会员

代表大会等相关活动。

本次展会和论坛得到了国家有关部委和部门领导、广大相关会员

单位及业界人士的高度重视和大力支持。现将会议日程转发给你们，

－2－

请相关会员单位按需参观展会和论坛。

中国潜水打捞行业协会联系人：宋扬 010-65299812 18612696191

附件：主要日程安排

中国疏浚协会

2022年10月14日

－3－